솔칸 홈페이지 www.solcane.com
솔칸 쇼핑몰 hoistmall.kr
검증받은 기술력과 제품의 정석 -
솔칸 호이스트 크레인 & 리프트 협동조합
SOLCANE
HOIST CRANE & LIFT
문제의 해결을 상징하는 Solution과 Crane을 조합한
신조어 SOLCANE!

15
4.2/4.2
or
5.6/5.5
510
3050 2500
1150
18 3550 3000
21 4050 3500
24 4600 4000
1700 31527 5100 4500
30 5850 5000 350 100 400 30
14.5 20/1.5X2 or
30/2.2X2 3100 2500 250 1550 60 315
22
DHO-10 10
18
3/6
or
4.5/9

350
100
400
24
20/1.5X2
or
30/2.2X2
4850 4000
1900
27 5350 4500
30 5850 5000
18 3850 3000
1200
30
37
DHO-15 15
21 3/8.5
or
4.5/13 10/1
or
15/1.5
995
4350 3500
24 4850 4000
230027 5450 4500 400 500
30
20/1.5X2
or
30/2.2X2
6100 5000 630
DHO-20 20
15
2.8/11.5
or
4.5/13
1175
3850 3000 350 2000
1300
400
21 4450 3500
400 2300 500
24 4950 4000
27 5450 4500
30
20/1X2
or
30/1.5X2
6100 5000
DHO-30 30
9.5 2.8/11.5
or
2.8/17
10/1X2
or
15/1.5X2
1480
4450 3500
180015 5000 4000 630
27 5700 4500 2600 710
30 6300 5000
450
800
DHO-50 50
10
3.2/33
10/1.5X2
or
15/2.2X2
1680
6300 5000 2800
2300 37
50
15 5500 2900 500X8
22
20/2.2X4
or
30/3.7
~5.5X4
5650 3000 3100
200
630X830 5950 3200
DHO-70 70
9
2.4/33
10/1.5X2
or

4.2/4.2
or
5.6/5.5
510 1150
12.5
15
17.5
4000
~
5000
4600
 ~
5600
315
20
DHG-10 10
10
3/6
or
4.5/9
10/0.5
or
15/0.75
750 1150
12.5
15
17.5
20/1.5×2
or
30/2.2×2
4000~5000 4850~5850 400
30
37
20
4000
~
6000
4950
~
6950
DHG-15 15
10
3/8.5
or
4.2/17
10/1
or
15/1.5
995 1200
500
630
12.5
15
17.5
20
DHG-20 20
10
2.8/11.5
or
4.2/17

30
37
12.5
15
4000
~
6000
5100
~
7100
17.5
630
710
800
20
DHG-30 30
10
1.8/11.5
or
2.8/17
1480 1800
12.5
15 4000
~ 6000
5200
~ 720017.5
20
DHG-50 50
9
3.2/33
10/1×2
or
15/15×2 20/2.2×4
or
30/3.7
5.5×4
1680 2300
6000
~
7000
9000
~
10000
13
500×8
630×8
710×8
18
5028
30
DHG-70 70
9
2.4/33
10/1.5×2
or

중량물 작업 해결책-솔칸과 상의 하십시오!
- 중량물의 공정간 단거리 운반에 적합
- 크레인으로 이동할 수 없는 공장내 운반에 적합
- 자동차 프레스금형 이송, 제철제강소 주강제품 등 이송, 기타 공작기계 및 원재료
반제품 등 다향한 중량제춤 운송에 적합
16
Specification (Rail Guided Vehicles)
Model
적재용량
(ton)
사이즈
(mm)
높이
(mm)
주행속도
SCRGV-10 10 1800W × 2500L 500H
25M (변속가능)SCRGV-20 20 1800W × 3000L 600H
SCRGV-30 30 2000W × 3500L 700H
SCRGV-50 50 2200W × 4000L 800H
20M (변속가능)
SCRGV-100 100 2500W × 4500L 900H
SCRGV-200 200 2800W × 5000L 1000H
SCRGV-300 300 3000W × 6000L 1100H
LIFT
리프트
01	 2 MAST LIFT (유압식) 자동
02	 2 MAST LIFT (유압식) 수동